1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público,
Edital Nº 001/2020 e resolve o que segue:

I – DECLARAR após a correção das Folhas de Respostas, a Aprovação/Classificação da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, Professor Substituto, Recepcionista, Servente,
Médico Veterinário e Médico Horista - Todas as Especialidades, foram considerados aprovados os candidatos que
obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

2 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

3 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2020.

II – INFORMAR que:

1 - As listas dos classificados em ordem decrescente da nota consta no Anexo I deste Edital, serão afixadas na

Prefeitura Municipal de Pirassununga, Seção de Recursos Humanos, à Rua Galício Del Nero, 51, Centro - Pirassununga/SP,
publicadas no Diário Oficial Eletrônico de Pirassununga e também divulgadas nos sites www.sigmarh.com.br e
www.pirassununga.sp.gov.br.

2 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2020, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas

com Deficiência para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

3 - A Classificação Final será publicada dia 30/07/2021, afixada na Prefeitura Municipal de Pirassununga, Seção de

Recursos Humanos e também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e www.pirassununga.sp.gov.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes às notas atribuídas, devendo os
mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, na Prefeitura Municipal de Pirassununga, Seção de Recursos
Humanos, à Rua Galício Del Nero, 51, Centro - Pirassununga/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Pirassununga, 23 de julho de 2021.

MILTON DIMAS TADEU URBAN
Prefeito Municipal de Pirassununga

2

ANEXO I - NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: SERVENTE
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 19301717 Ademir Tolentino 185626531 90,0 23/02/1966
2 19301334 Giselli Felipe Baltel 333163916 87,5 27/03/1982
3 19300244 Suellen Raquel Mor Antomio dos Santos 467693304 87,5 06/03/1990
4 19302200 Luciana Cristina Zanzarini Fugolari 201995141 85,0 24/08/1971
5 19302245 Tânia Regina Robocino 43918583X 85,0 29/09/1987
6 19301504 Fernanda Aline Chagas Ranzoni 46771731X 85,0 21/01/1990
7 19302847 Rodrigo Pizetta Pagoti 489658416 85,0 01/08/1992
8 19301748 Rosana Márcia José 188954739 82,5 29/05/1966
9 19300082 Jefferson Max Leite de Queiroz 402466949 82,5 29/03/1987

10 19300080 Stephane Gabrielly Pepe Salvaterra 447700728 82,5 25/10/1988
11 19301018 Flávio Moreira Barbosa 275971715 80,0 12/02/1980
12 19300610 Wilson Freitas de Goes 306623493 80,0 10/11/1980
13 19301877 Paulo Cesar da Cunha 407487578 80,0 03/03/1983
14 19301608 Tatiane Cristina Vilarinho 402156912 80,0 26/07/1984
15 19300315 Lunara Batista dos Santos 415919459 80,0 03/04/1996
16 19300775 Marcos Fernando da Costa Souza 44467973x 80,0 27/12/1996
17 19302630 Filipi Alves Correa 560989088 80,0 03/06/2000
18 19302041 Marcia Marynilde Massaferro Rocha 188955197 77,5 20/02/1970
19 19300537 Carlos Cesar Rodeli 408510523 77,5 22/02/1982
20 19302755 Glaucia Renata Corrêa da Costa 432480663 77,5 26/02/1983
21 19300421 Leonel Leandro Preza das Neves 345053345 77,5 24/04/1983
22 19300159 Ana Paula Pedro Viana Bruno 346402414 77,5 27/05/1984
23 19302545 Edimar Martins 253054308 75,0 14/07/1973
24 19301873 Alessandra Cristina dos Santos 266425379 75,0 08/08/1974
25 19302422 Rodinei Alexandre Lino 29931203 75,0 10/09/1977
26 19300215 Mateus dos Reis Pereira 635559511 75,0 15/03/1988
27 19300105 André Aparecido Ferreira 467682495 75,0 19/11/1989
28 19300236 Jader Leandro Hagendon 448807968 75,0 21/12/1994
29 19300950 Matheus Augusto Cândido Francisco 599752853 75,0 09/12/2000
30 19301102 Maria Bernadete Perpétuo Machado Honorio 627561007 72,5 04/07/1966
31 19301501 Denise Peres Mantovani 187442964 72,5 14/09/1967
32 19302616 Aliete Barbosa do Nascimento 298518983 72,5 08/09/1978
33 19301456 Ana Paula Fernandes de Oliveira 342272263 72,5 15/07/1981
34 19302977 Juliana Belarmino de Araujo 346402554 72,5 09/07/1982
35 19300532 Sergio Ricardo da Silva 456655463 72,5 27/09/1983
36 19302284 Paula Carolina Lasaro 414772635 72,5 30/06/1985
37 19302601 Debora Emília Marostegan 439186778 72,5 24/12/1985
38 19301671 Roseli Pereira da Silva Medeiros 342273851 72,5 12/07/1986
39 19302214 Andreza Carla Rocha Santos 466565525 72,5 18/06/1990
40 19302136 Paulo Pereira Oliveira MG20208828 72,5 11/04/1994
41 19300808 Elifas Nunes de Souza 458943095 72,5 05/11/1995
42 19300488 Anésio Willian Lima Florindo 593348230 72,5 12/05/2000
43 19302570 Ivone Berck 188951350 70,0 06/08/1965
44 19300302 Fátima Maria dos Reis 595368888 70,0 11/04/1968
45 19301130 Rose Cacilda Gomes de Oliveira 22110486 70,0 02/05/1968
46 19302023 Marcelo Jose Pinheiro de Oliveira 290841264 70,0 23/05/1977
47 19301673 Rosemi Ap. Machado 271127430 70,0 05/08/1977
48 19300880 Patrícia Mion Lopes Cardoso 324376947 70,0 14/01/1980
49 19301760 Camila Fernanda Daniel 488298143 70,0 20/08/1982
50 19300667 Maira Acrani 33004459x 70,0 17/02/1983
51 19302274 Thiago de Jesus Martins 41477250 70,0 06/08/1984
52 19302948 Ronilvia Batista da Cruz Tonetti 413937355 70,0 01/07/1987
53 19301347 Rodrigo Iacovino Leme 401934524 70,0 20/03/1988
54 19300635 Fernando Henrique Cecarechi 463715974 70,0 22/11/1989
55 19301969 Monica de Souza Bueno 467855055 70,0 21/07/1990
56 19302421 Geice Kelly de Oliveira Costa Amorim 473963218 70,0 20/05/1991
57 19302218 Marcos Porcena 410465033 70,0 18/12/1993
58 19301344 Rafaella Cristina Cenzi 415331286 70,0 12/09/1995
59 19301014 Gabrielly Meira Batista 540778527 70,0 15/09/1999
60 19302307 Maryana Marucci Magalhães 588802499 70,0 17/08/2000
61 19300169 Matheus Felipe Pedro Jardim de Oliveira 554217879 70,0 21/11/2000
62 19300906 Rosana Pelaes Fatoretto 239075250 67,5 13/03/1965
63 19302233 Osmar Mello Montesino 256743095 67,5 21/01/1975
64 19300109 Márcio Henrique Nicolucci 289453446 67,5 22/04/1975
65 19302860 Daniel da Silva 272569057 67,5 17/01/1977

3

66 19302499 Valter Alexandre Machado 265873630 67,5 15/03/1978
67 19302344 Vanderléia dos Santos Pereira 32571971 67,5 05/10/1978
68 19300301 Carlos Alberto Ramalho dos Santos 346401112 67,5 18/01/1982
69 19302151 Ana Paula Pinheiro 427893604 67,5 07/12/1982
70 19301892 Adalberto Luiz Verona Filho 41393973X 67,5 30/04/1984
71 19301265 Clayse Alcantara Silva dos Santos 482157665 67,5 07/04/1992
72 19302695 Jhonathan Willian da Conceição Prescinotti 459263225 67,5 11/09/1995
73 19301141 Yorran Aparecido Ferreira de Oliveira 562464050 67,5 12/10/1997
74 19302881 João Luiz Ferreira 151611968 65,0 11/01/1961
75 19301068 Cleusa Pereira Leite Alves 245564664 65,0 02/04/1970
76 19302030 Lucia Helena de Godoy Scarso 234601243 65,0 19/08/1970
77 19301566 Lucineia Guedes de Meira 276955535 65,0 01/01/1975
78 19301576 Elaine Cristina Campanharo Ignacio 270245649 65,0 12/07/1977
79 19300602 Aline Carvalho 300766312 65,0 21/07/1978
80 19300897 Ana Paula Pancin Moreira 345508373 65,0 11/08/1981
81 19300063 Tabata Cristina Ribeiro de Oliveira 345053254 65,0 20/10/1981
82 19302761 Vanderlei Batista Silva 427894244 65,0 18/05/1982
83 19300253 Murilo Douglas dos Santos 414771965 65,0 18/02/1986
84 19302494 Priscilla Janieli dos Santos 463311334 65,0 01/04/1990
85 19301917 Vania Jaqueline Bercke da Silva 490411873 65,0 22/04/1993
86 19301252 Carlos Daniel de Lima Alves 588136761 65,0 21/06/1999
87 19302088 Eduardo Manoel Nunes 204528148 62,5 11/05/1969
88 19302628 Roberto Pedroso de Lima 25751649 62,5 19/04/1971
89 19302804 Maria Natalina Chagas Zabalia 262357720 62,5 24/12/1975
90 19302532 Viviane Cristina Benatti Selim 276954294 62,5 15/04/1977
91 19301574 Vânia Gomes da Costa Gonçalves 299312252 62,5 13/01/1978
92 19300427 Marcelo Donizete Cardozo 273855840 62,5 24/03/1980
93 19301785 Daiane Ap. da Silva Cypriano 342273206 62,5 24/10/1981
94 19300127 Monique de Souza Bueno 409741607 62,5 12/02/1986
95 19300148 Daiane Helena Pedro Viana 458526472 62,5 14/02/1989
96 19301114 Henrique Iacovino Leme 477145358 62,5 05/04/1991
97 19301733 Pâmela Goes Correia Marques 497622427 62,5 26/11/1996
98 19300701 Solange Ap. do Amaral Mongina Domingues 176866620 60,0 08/09/1961
99 19301125 Maurício de Sousa Barros 171178774 60,0 10/03/1966
100 19302555 Edmilson Aparecido Pagoti 19984499 60,0 27/12/1966
101 19302409 Luiz Henrique Barbosa 339173920 60,0 28/02/1980
102 19302293 Elton Vinicius Xavier 406798126 60,0 21/01/1983
103 19302282 Joice Ap. Eneas 423464541 60,0 08/06/1983
104 19302413 Juliana Michelli Marostegan de Oliveira 43918566x 60,0 12/08/1987
105 19300347 Luana Eduarda da Silva 528321225 60,0 12/09/1996
106 19302794 Rozina Maria Mancin 148248044 57,5 18/09/1962
107 19301559 Delmair Lacerda Ferraz de Almeida 579871320 57,5 17/01/1970
108 19301385 Cristiane Nogueira 19188733X 57,5 05/03/1970
109 19302800 Elis Sandra de Lima Oliveira 228116727 57,5 13/04/1971
110 19303079 Valdivino Donizeti Medeiros 243924720 57,5 10/06/1972
111 19302964 Adriano Luis Cauzin 245567161 57,5 19/08/1975
112 19300118 Marilu Martins Meira 408511904 57,5 03/05/1983
113 19301008 Vanessa Meira de Oliveira 467691678 57,5 15/05/1990
114 19302420 Italo Sorense Ferreira 415917360 57,5 03/02/1994
115 19300059 Rafael Augusto Vansan 54876228 57,5 15/10/1994
116 19302557 Vítor Mariano Andrade Machado 573546691 57,5 28/11/1999
117 19302518 Sonia Maria Munaro 180736085 55,0 12/04/1963
118 19302288 Luzia de Fátima Cypriano Vieira 271800306 55,0 03/06/1970
119 19301565 Simone Ap. de Assis Borrajo 328925780 55,0 21/04/1972
120 19301468 Marcia Isabel Dias Furlan 298512087 55,0 09/07/1974
121 19302823 Elisandra de Lima Felix 298512105 55,0 10/11/1976
122 19300672 Alexandre Krissan 292986944 55,0 20/01/1978
123 19300446 Alessandro Fabian da Silva 352626367 55,0 12/11/1978
124 19300869 Maria Cristina Cardozo Strabelli 304470697 55,0 25/02/1979
125 19302655 Luciana Ap. Innocencio dos Santos 409743914 55,0 31/08/1981
126 19302172 Alan Francisco Carvalho 414772088 55,0 02/05/1984
127 19301573 Bruna Michelli Batista Porto 408508449 55,0 26/02/1985
128 19302980 Estela Cristina Corrêa Kraus 45853376 55,0 08/01/1986
129 19302459 Cláudia Fernanda da Silva Camargo 402466871 55,0 22/12/1986
130 19302185 Francisco Jucimar Freire Alves Francisco 2269551 55,0 15/03/1988
131 19303019 Leonardo Brandão Barbosa Lourenço 447808564 55,0 27/04/1988
132 19300444 Leylane dos Santos Oliveira 446748845 55,0 02/12/1988
133 19301869 Suelen Porto Leme 489254135 55,0 14/10/1992
134 19302982 Ana Klaudia Maruche 401445458 55,0 01/12/1993

4

135 19302480 Thales Guilherme Lima Martineli 566085938 55,0 29/11/1997
136 19300849 Jhennifer Stefanny Coelho 546181880 55,0 08/12/2000
137 19302324 Teresinha Donizetti Franceschini da Silva 302600735 52,5 22/06/1963
138 19301966 Selma Alves Cabral 242961320 52,5 10/08/1972
139 19301874 Claudinei Ricardo Bento 273287448 52,5 25/03/1977
140 19302928 Andrenilsa Barbosa do Nascimento Montanholi 334770579 52,5 25/04/1981
141 19301872 Nilvana Fernandes de Melo Bento 411923766 52,5 22/05/1981
142 19301544 Carla Priscilla Alves Guesso 408509624 52,5 20/12/1983
143 19302791 Leandro Marko Teixeira 97593132SSPR 52,5 21/11/1987
144 19300291 Natalia Ap. Santos de Sousa 402466287 52,5 24/12/1987
145 19300936 Camila dos Santos Calixto 446748705 52,5 02/04/1989
146 19300343 Luiz Guilherme Guiguer 528321298 52,5 18/03/1998
147 19302547 Rosana Ap. Maciel de Andrade 298512804 50,0 23/11/1963
148 19301993 Eunice Ap. Alves Cabral1 211285857 50,0 10/07/1964
149 19301996 Aparecido Donizetti de Jesus Saulino 195486869 50,0 11/03/1966
150 19300535 Claudete Ferreira da Costa Forner 199850173 50,0 11/04/1969
151 19301183 Renata Ap. Delfino Cipola 242961034 50,0 01/05/1974
152 19300527 Daniela Cristina Pinheiro de Castro 285804388 50,0 03/07/1974
153 19302302 Gisele Cristina de Oliveira Mancini 278246370 50,0 26/03/1977
154 19301256 Lucivania dos Santos 342273401 50,0 28/01/1981
155 19300646 Alvaro Cezar Huhn Maciel 413938219 50,0 09/07/1985
156 19301268 Diego Cândido Miranda 423461114 50,0 24/04/1987
157 19302521 Barbara Fernanda Filomeno Pedro 477116334 50,0 01/12/1990
158 19302321 Kaique Leonardo Martins Geraldo 416779542 50,0 23/12/1995

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): SERVENTE

19300010 19300297 19300599 19300976 19301322 19301567 19301950 19302252 19302590 19302915
19300039 19300308 19300612 19300977 19301337 19301569 19301954 19302272 19302592 19302934
19300040 19300314 19300653 19300984 19301351 19301615 19301961 19302301 19302607 19302938
19300055 19300325 19300673 19301004 19301356 19301623 19301963 19302305 19302618 19302942
19300076 19300326 19300709 19301053 19301361 19301647 19301989 19302383 19302639 19302946
19300093 19300329 19300712 19301061 19301363 19301660 19301990 19302390 19302645 19302957
19300107 19300335 19300719 19301064 19301370 19301662 19302002 19302404 19302650 19302971
19300108 19300336 19300730 19301066 19301381 19301668 19302021 19302425 19302652 19302972
19300130 19300346 19300751 19301116 19301386 19301720 19302032 19302431 19302665 19302995
19300134 19300348 19300768 19301124 19301391 19301763 19302053 19302455 19302675 19302998
19300135 19300349 19300774 19301135 19301395 19301775 19302074 19302460 19302686 19303028
19300156 19300353 19300777 19301142 19301415 19301784 19302111 19302485 19302708 19303039
19300161 19300368 19300780 19301150 19301427 19301789 19302130 19302508 19302736 19303042
19300163 19300422 19300783 19301155 19301435 19301796 19302132 19302509 19302737 19303045
19300174 19300430 19300791 19301179 19301442 19301813 19302139 19302514 19302739 19303054
19300176 19300438 19300818 19301181 19301466 19301835 19302142 19302534 19302749 19303055
19300195 19300447 19300823 19301184 19301488 19301841 19302152 19302554 19302756 19303060
19300264 19300463 19300829 19301185 19301510 19301852 19302166 19302559 19302768 19303066
19300265 19300464 19300836 19301292 19301513 19301863 19302171 19302562 19302801 19303067
19300275 19300471 19300845 19301295 19301514 19301887 19302194 19302566 19302803 19303070
19300282 19300501 19300925 19301299 19301526 19301922 19302204 19302567 19302811 19303091
19300290 19300514 19300928 19301318 19301554 19301947 19302207 19302569 19302842 19303093

Pirassununga, 23 de julho de 2021.

MILTON DIMAS TADEU URBAN
Prefeito Municipal de Pirassununga

ANEXO II

LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

EMPREGO: SERVENTE

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

01 82 19302761 Vanderlei Batista Silva 427894244 65,0

Pirassununga, 23 de julho de 2021.

MILTON DIMAS TADEU URBAN
Prefeito Municipal de Pirassununga